МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.12.2013                                                                                               № 2906
Об утверждении плана-графика мероприятий по организации и проведению единого государственного экзамена в 2014 году
В целях подготовки и проведения единого государственного экзамена в Нижегородской области, на основании распоряжения Правительства Нижегородской области от 21.04.2009 № 820-р "О проведении единого государственного экзамена в Нижегородской области"

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план-график мероприятий по подготовке и проведению единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ) в Нижегородской области в 2014 году.

2. Рекомендовать руководителям органов, осуществляющих управление в сфере образования муниципальных районов и городских округов, государственных и частных образовательных организаций Нижегородской области:

– руководствоваться при проведении единого государственного экзамена настоящим приказом;

– разработать соответствующие планы-графики по подготовке и проведению ЕГЭ в срок до 15.01.2014.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра Е.Л. Родионову.
Министр

                 С.В. Наумов